

FACTURE N° : 00000280

Mr VIDALON CHRISTOPHE

2, rue Eugène Turckheim

Date : 30/10/2017

Nos références : 00000374

65200 BAGNERES DE BIGORRE

Vos références :

Descriptif :

**Refection toiture**

1/2

N°	Désignation	Unité	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.	Ct	
ecr	Montage, démontage échafaudage, sécurité chantier	M2	65,00	10,00	650,00	2	
	Démolition tuiles et liteaux avec évacuation en déchèteries	M2	108,50	9,80	1 063,30	2	
	Démolition cheminée en partie haute	U	1,00	120,00	120,00	2	
	Fourniture et pose d'un écran sous toiture de type DELTA VENT y compris contre lattes	M2	108,50	10,00	1 085,00	2	
	Fourniture et pose de planche de rive en PVC de couleur blanche	ML	26,00	17,50	455,00	2	
	Fourniture et pose de lambris PVC de couleur blanc	M2	7,80	37,00	288,60	2	
	Fourniture et pose gouttière 1/2 ronde dev 25 en zinc avec crochets renforcés pour la neige	ML	18,00	38,00	684,00	2	
	Raccordement des gouttières dans les descentes existante avec remplacement des cols de signe en zinc	ML	3,00	50,00	150,00	2	
	Réfection entourage de cheminée en zinc	U	1,00	250,00	250,00	2	
	Fourniture et pose de tuiles à emboitement grand moule	M2	108,50	36,00	3 906,00	2	
	Fourniture et pose de tuiles rabat sur rives	ML	14,65	30,00	439,50	2	
	Fourniture et pose de couloir en zinc au niveau des raccordements avec le toit mitoyen	ML	10,20	45,00	459,00	2	
	Fourniture et pose de tuiles de ventilation	U	4,00	35,00	140,00	2	
	Fourniture et pose de tuiles demi ronde pour faitage sur closoirs ventilés	ML	9,00	36,30	326,70	2	
	Fourniture et pose de tuiles à douille avec lanterneau pour sortie de ventilation	U	2,00	60,00	120,00	2	
	<b>Toiture en tôle:</b>						
		Démolition des tôles sans évacuation	M2	26,70	8,00	213,60	2
		Fourniture et pose de tôles bac acier 75/100 gris graphite avec feutre anti condensation	M2	26,70	38,00	1 014,60	2
		Rive en tôle	ML	8,80	41,00	360,80	2

N°	Désignation	Unité	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.	Ct
	Fourniture et pose de faitière double crantée 339 Ral 7022 avec raccord sur le toit en tuile en parie haute	ML	6,70	40,00	268,00	2
	Remplacement des tôles translucide au niveau de l'avancée de toit coté nord	M2	8,00	39,00	312,00	2

Ct	Tx TVA	Montant H.T.	Montant TVA	Montant H.T.	TVA	Total TTC EUR	Acompte	Net à payer EUR
2	10,00	12 306,10	1 230,61	<b>12 306,10</b>	<b>1 230,61</b>	<b>13 536,71</b>		<b>13 536,71</b>

Règlement :

Echéance : 30/10/2017